

گزارش فعالیت ماهانه



شرکت: فرآورده های نسوز آذر	سرمایه ثبت شده: 804,000
نماد: کاذر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549204	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1400/09/30
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
																									فروش داخلی:
تولید	۷۸۱,۳۶۲	۴۵,۳۹۶,۳۴۸	۱۷,۲۵۰	۱۶,۷۰۱	۱,۰۷۲,۳۳۶	۷۷,۱۸۹,۲۵۹	۱۲,۸۹۱	۱۲,۱۷۵	۱۲۱,۱۸۸	۱۰۰,۹۰۵,۹۱۲	۱,۲۰۱	۱,۱۲۲	۹۵۱,۰۴۸	۷۴,۹۴۴,۶۸۱	۱۲,۶۹۰	۱۲,۰۵۲	۰	۰	۰	۹۵۱,۰۴۸	۷۴,۹۴۴,۶۸۱	۱۲,۶۹۰	۱۲,۰۵۲	تن	محصولات نسوز شکل دار
تولید	۷۹۹,۶۳۳	۳۲,۱۶۸,۰۳۴	۳۴,۸۵۸	۲۶,۰۴۱	۱,۰۰۲,۰۸۹	۵۲,۹۶۷,۲۳۴	۱۸,۹۱۹	۱۸,۳۰۳	۹۸,۴۷۷	۷۵,۰۵۸,۶۸۹	۱,۳۱۲	۱,۳۵۰	۹۰۳,۶۱۲	۵۱,۳۲۱,۱۷۹	۱۷,۶۰۷	۱۷,۰۵۲	(۱,۱۳۳)	(۱,۱۳۳)	(۱۲,۴۶۰)	۹۱۶,۰۷۲	۴۸,۸۸۲,۳۴۴	۱۸,۷۴۰	۱۸,۱۸۶	تن	محصولات نسوز بی شکل
تولید	۲۶,۶۳۴		۰	۰	۶,۵۷۹		۰	۰	۱۰۴				۶,۴۷۵		۰	۰	۰	۰	۰	۶,۴۷۵		۰	۰	--	سایر
تولید	۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۷۴	۱۰,۹۹۹,۵۳۹	۲,۱۲۵	۲,۱۶۵	۱۰,۹۱۴	۱۱,۰۰۲,۰۱۶	۹۹۲	۱,۰۳۲	۱۲,۴۶۰	۱۰,۹۹۷,۳۵۲	۱,۱۲۲	۱,۱۲۲	۱۲,۴۶۰	۱,۱۲۳	۱,۱۲۳	۰	۰	۰	۰	تن	خردایش و دانه بندی
	۱,۶۱۷,۶۳۹		۴۲,۱۰۸	۰	۲,۱۰۴,۳۷۸	۳۴,۹۳۵	۰	۲۳۰,۶۸۲		۲,۵۰۵	۰	۱,۸۷۳,۵۹۵		۳۱,۴۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۷۳,۵۹۵		۳۱,۴۳۰	۰		جمع فروش داخلی
																									فروش صادراتی:
تولید	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	محصولات نسوز شکل دار
تولید	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تن	محصولات نسوز بی شکل

وضعیت محصول- واحد	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۳۰				شرح	
	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	واحد	نام محصول
	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع فروش صادرانی
																									درآمد ارائه خدمات:
تولید	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	--	پروژه فولاد صبا
تولید	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	--	سایر
	۰		۰	۰	۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰		جمع درآمد ارائه خدمات
																									برگشت از فروش:
	۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰	۰		۰		۰		۰			جمع برگشت از فروش
	۰				۰				۰				۰					۰		۰					تخفیفات
	۱,۶۱۷,۶۳۹				۲,۱۰۴,۳۷۸				۲۲۰,۶۸۲				۱,۸۷۳,۵۹۵				۰			۱,۸۷۳,۵۹۵					جمع

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات اعلامی بابت خدمات خریدایش و دانه بندی طبق فراداد ارائه خدمات میباشد که در ماههای گذشته همراه با محصولات بی شکل به صورت تجمعی اعلام شده بود .

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۹/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۳۰